
 

 

UCHWAŁA NR VI.59.2015 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 1 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V.46.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 6 marca 2015r. dotyczącej  

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594 z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V.46.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 6 marca 2015r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z budżetu Gminy Nadarzyn mogą być udzielane dotacje celowe na prace lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie Gminy Nadarzyn.”; 

2) wykreśla się § 4. 

3) w § 5: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja z budżetu Gminy Nadarzyn w zakresie określonym w § 3 ust. 2 może być udzielona 

w wysokości do 50 % nakładów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku, o którym mowa w § 1.”, 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jeżeli zabytek, o którym mowa w § 1, posiada wyjątkową wartość historyczną, artystyczną lub 

naukową albo wymaga przeprowadzenia złożonych pod względem technologicznym prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych, dotacja może być udzielona w wysokości do 

100 % nakładów koniecznych na wykonanie tych prac lub robót.”, 

c) po ust.2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Łączna kwota dotacji udzielonych ze środków publicznych tj. z budżetu Gminy Nadarzyn i innych 

źródeł publicznych na dofinansowanie prac lub robót przy zabytku, nie może przekraczać wysokości 

100 % nakładów koniecznych na wykonanie tych prac lub robót.”; 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2015 r.

Poz. 3462



4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioskodawcy, będącym pojedynczym przedsiębiorstwem tzw. pojedynczym organizmem 

gospodarczym, może być przyznana dotacja, o której mowa w § 3, stanowiąca pomoc de minimis zgodnie, 

z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L,Nr 

352/1 z dnia  24.12.2013r.)”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr V.46.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 6 marca 2015r. pozostają bez 

zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn: 

Danuta Wacławiak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3462


		2015-04-14T15:22:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




